
UCHWAŁA NR XI/114/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Damnica 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 5061) oraz art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia  

13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tekst jednolity:  Dz. U.      

z 2018 r.  poz. 1454, 1629, z 2019 r. poz. 730, 1403 i 1579) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dla miasta i powiatu słupskiego, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Damnica” 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XXXV/255/17  Rady Gminy Damnica z dnia             

7 września 2017 roku w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i  porządku na terenie 

gminy Damnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust.2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309. 

 


